関係者各位

令和 7 年 10 月 吉日

RECOCERY８事務局 佐々木 観菜

mail：recovery8.rihariha@gmail.com

研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、2 つの研修会をオンライン(Zoom)にて開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。両日と

もに、臨床経験が豊富で確かな技術と知見をお持ちの先生にご講演をお願いしおります。いずれの内容も、明日

からの臨床にすぐに活かせる実践的な内容となっております。また、万が一、当日参加が難しい場合にもご受講

いただけるように研修会終了後、YouTube にて 1 週間配信いたします。

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

開催概要：

① 痙縮・顔面神経麻痺・顎関節症の治療手技編

日時：11 月 29 日(土) 10：00～12：00

② 患者から”選ばれる”ためのコミュニケーション実践方法編

日時：12 月 6 日 (土)  10：00～11：30

講師：

入野隆仁 先生 PT・Ph.D.

神奈川県済生会湘南平塚病院リハビリテーション科長、

帝京科学大学非常勤講師、平塚看護専門学校非常勤講師

対象：

言語聴覚士を主対象に行いますが興味がある方はご参加可能です

参加費：

単発受講：3000 円

両日受講：5000 円

申し込み：

https://forms.gle/PtyS68R8R37EFxdh9

https://forms.gle/PtyS68R8R37EFxdh9